附件1：
关于召开××单位×届×次二级教代会的请示
（分工会向校工会）
校工会:
××单位拟定于×年×月召开×届×次二级教代会，现就有关事项请示如下：
    一、大会指导思想和主要任务
二、大会的主要议程
1．听取院长（或负责人）工作报告;
2．听取分工会工作报告；
3．选举产生新一届教代会执委会（只有到期换届时）。
三、大会规模和代表结构
四、新一届教代会执委会委员组成
新一届教代会执委会拟由   人组成，其中，设主任   人、副主任   人。经二教代会代表选举产生。
妥否，请批复。
××单位工会                                           年   月   日

PAGE
25